CORRIDA SAO JUDAS TADEU - 2023

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc.
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Coloc.

1

Coloc.

Num.

529
578
510
513
506
512
530
511

Num.

594
605
516
551
515
569
599
552
609

Num.

540
597
556
572
589
508
575
595

Masculino de 0 até 30 anos

Nome

WELLINGTON ANDRADE MOURA
VINICIUS MACEDO SOARES TAVARES
FERNANDO NERY

THIAGO MOTTA DE ABREU

LUCAS DEL BIANCO

LEONARDO MOTTA DE ABREU

CAIO FERREIRA

IURI GARCIA

Id.
30
30
16
23
22
23
20
28

Equipe
CRETTARO SPORTS

Masculino de 31 até 40 anos

Nome

EMANUEL FELIPE LAURINDO LIMA
BUSCACIO

THIAGO FEITOSA

BRUNO PERES

ESTEVAO PEREIRA ESCUDEIRO
EDUARDO FALCAO AREDA DA SILVA

LUIZ FELIPE COSTA

MARCO ANTONIO SERAFIM DE CARVALHO
RAFAEL XAVIER BOTELHO

Id.
33
37
34
34
32
33
36
40
31

Equipe

NIKITI RUN CLUB

Masculino de 41 até 50 anos

Nome

THIAGO SIQUEIRA

DANNY REIS

PAULO MASSA FILHO

LEONARDO DA SILVA ABREU
RAFAEL CRUZ

VITOR BAHIA E SILVA

DANIEL MOUSINHO DE FIGUEIREDO
MARCUS VINICIUS LIMA DE FREITAS

Relatério emitido em 22/10/2023 as 10:30:48

Id.
4
49
50
47
42
49
44
46

Equipe

Tempo
00:22:21
00:21:22
00:22:59
00:28:40
00:29:39
00:30:28
00:32:07
00:37:36

Tempo
00:22:46
00:27:09
00:29:02
00:39:18
00:40:10
00:41:07
00:44:58
00:45:46

01:09:59

Tempo
00:24:45
00:29:09
00:29:03
00:31:55
00:34:08
00:34:16
00:54:16

00:51:43

Liquido
00:18:52
00:20:54
00:22:31
00:28:07
00:29:07
00:29:55
00:31:28
00:36:55

Liquido
00:22:20
00:26:41
00:28:00
00:38:41
00:39:41
00:40:32
00:44:20
00:45:07

01:09:30

Liquido
00:24:16
00:28:30
00:28:32
00:31:14
00:33:35
00:33:41
00:44:38

00:51:03

Péagina:



Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc.

1

2

Coloc.

1

2

Num.

582
514
549
568
534

Num.

544
502
559
574
561
601

CORRIDA SAO JUDAS TADEU - 2023

Masculino de 51 até 60 anos

Nome

CELSO TIBAU

ELSON TELES

CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA BRAGA
ANDERSON GENUNCIO MORAES
JOUBERT OLIVEIRA

Id.
58
57
52
52
51

Equipe

Masculino de 61 até 99 anos

Nome

CLAUDIO MADUREIRA

FLAVIO DE CARVALHO DIAS
CARLOS ROBERTO DA SILVA
CLAUDIO NUNES

JOAO CARLOS BRASIL DE BARROS
RICADO COUTINHO

Relatério emitido em 22/10/2023 as 10:30:48

Id.
61
62
65
66
71
66

Equipe
GUARDA MUNICIPAL DE NITEROI

AVULSO

Tempo
00:24:38
00:27:18
00:27:58
00:31:19

00:36:54

Tempo
00:26:29
00:31:46
00:36:03
00:36:04
00:44:23

00:46:42

Liquido
00:24:11
00:27:18
00:27:29
00:30:40

00:36:18

Liquido
00:26:03
00:31:14
00:35:28
00:35:33
00:43:49

00:46:16

Péagina:



